МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
Р Е Ш Е Н И Е (проект)

«Об осуществлении полномочий выборного должностного лица»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ч.1 ст.27 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка,

РЕШИЛ:

1. Установить осуществление полномочий Козыро Я.В. на не постоянной основе.

2. Установить последним днем осуществления Главой муниципального образования пос.Петро-Славянка Козыро Я.В. полномочий на постоянной основе 30 апреля 2018 г.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения Решения возложить на Главу муниципального образования пос. Петро-Славянка – Козыро Я.В.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро
1